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TRANSPARENCIA

EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN LA LEY 19/2013, DE 9 DE DICIEMBRE, DE
TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y BUEN GOBIERNO

CONVENIOS Y SUBVENCIONES

Céritas La Rioja celebra convenios de colaboracion con diversas entidades y obtiene
subvenciones publicas en linea con las prioridades definidas en los Presupuestos
Anuales.

CONVENIOS

Objeto del convenio Eieri:z oi5 Entidad

Centro Educativo De

Orientacion y_§egu|mlento 2013 5.225.00 € Patrocinio Anual
para la Inclusion

Ibercaja
Comunitaria. CEOSIC

Aportacién Fondo Atencién

Primaria - "Fundacion 2013 37.823,78 € | Caritas Espafiola = Quinquenal
Amancio Ortega"

Sicce 2013 5.150,00 € Céritas Espafiola =~ Anual

Centro Educativo De

Orientacion y_§egU|mlento 2014 9.500,00 € Patrocinio Anual
para la Inclusion Ibercaja

Comunitaria. CEOSIC

Centro Educativo De

Orientacion y_§egu|mlento 2014 2.500,00 € Patrocinio Anual
para la Inclusion Bankia

Comunitaria. CEOSIC

10
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Acompanamiento a
personas mayores

Sicce

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Acompanamiento a
personas mayores

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Alojamientos Temporales -
Aportacion "La Rioja un
alma solidaria"

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC-
Fundacion Gas Natural F

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

Aportacion Fondo Atencion
Primaria -Fundacion

2014

2014

03-11-2015

2-12-2015

08-11-2016

2016

19-12-2017

23-06-2017

26-06-2017

2018

2018

10

19.123,00 €

3.525,00 €

5.000,00 €

11.255,00 €

5.000,00 €

4.025,00 €

939,00 €

4.500,00 €

1.283,83 €

1.101,52 €

2.84191€

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Patrocinio
Bankia

Céritas Espafiola

Patrocinio
Bankia

Periddico de La
Rioja

Céritas Espafiola

Patrocinio
Bankia

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Anual

Anual

Anual

Bianual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual
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Amancio
Ortega"(Liquidacion final)

Acompafnamiento a
personas mayores

Aportacion Fondo
Interdiocesano - Animacion
Rural

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Acompanamiento a
personas mayores rurales

Acompanamiento a
personas mayores

Proyectos Significativos-
Bco. Espafia. CEOSIC

Convenio de Loterias- Aloj.
temporales

Aportacion Fondo
Interdiocesano - Animacion
Rural

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

30-01-2018

2018

2019

2019

26-04-2019

26-04-2019

2019

25-07-2019

19-12-2018

11-5-20

2020

10

17.800,00 €

20.000,00 €

1.185,86 €

5.000,00 €

3.896,00 €

24.852,77 €

40.000,00 €

10.368,60 €

20.000,00 €

6.500,00 €

1.188,55€

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Patrocinio
Bankia

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Patrocinio
Fundacion Caja
Rioja - Bankia

Céritas Espafiola

2017-2018

2017-2018-
2019

Anual

Anual

2019

2019-2020

2019

2019

2017-2018-
2019-2020

Anual

Anual
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Convenio de Loterias - Aloj.
Temporales

Aportacion Fondo
Interdiocesano - Animacion
Rural

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC-
Fundacion Gas Natural F

Gestion - Ingresos propios -
Covid19

Gestion - Ingresos propios -
Covid19

Gestion - Ingresos propios -
Covid19

Gestion - Ingresos propios -
Covid19

Atencién Primaria - Porticus
Atencién Primaria - Porticus

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

Convenio de Loterias - Aloj.
Temporales

10-08-20

25-11-19

18-11-20

7-10-20

25-9-20

18-12-20

15-12-20

6-8-20

31-12-20

19-05-2021

2021

22-04-2021

10

14.555,92 €

20.000,00 €

2.932,71€

3.000,00 €

3.071,67 €

4.000,00 €

5.000,00 €

23.250,00 €

20.570,00 €

4.000,00 €

2.400,07 €

13.677,85€

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Bankia -
Fundacion Caja
Rioja

Bankia - Ayto.
Villamediana

Ibercaja

Asoc. Solid.
Trab. Paises
Emp.

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Patrocinio
Fundacion Caja
Rioja -
CaixaBank

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

2020

2017-2018-
2019-2020

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual
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Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento
para la Inclusién
Comunitaria. CEOSIC-
Fundacién Naturgy

Donacion ayudas Atencion
Primaria (Covid19)

Acompanamiento a
personas mayores rurales

Convenio de Alojamientos
Temporales

Convenio de Digitalizacion -
UNIR

Convenio UNESPA -
Alojamientos Temporales

Alojamientos Temporales -
FCC Aqualia (suministros
agua)

Atencion Primaria —
Colaboracion Tarjetas
Eroski

Donacion ayudas Atencion
Primaria

Convenio UNESPA -
Acompanamiento

Convenio de Loterias -
Alojamientos Temporales

Centro Educativo De
Orientacion y Seguimiento

30-11-2021

16-11-2021

21-04-2021

05-04-2021

28-07-2021

01-02-2022

04-05-2022

21-07-2022

23-11-2022

01-02-2022

01-04-2022

16-06-2022

10

6.975,00 €

4.000,00 €

31.500,00 €

14.286,00 €

3.000,00 €

25.000,00 €

2.465,67 €

189,40 €

4.500,00 €

13.871,11 €

16.252,02 €

4.000,00 €

Céritas Espafiola

Fundacién
Bancaria
Ibercaja

Céritas Espafiola

Fundacién
Inocente
Inocente

UNIR

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Fundacién
Bancaria
Ibercaja

Céritas Espafiola

Céritas Espafiola

Patrocinio
Fundacion Caja

Anual

Anual

2021

2021

2021

Anual

Anual

2022

Anual

Anual

Anual

Anual
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para la Inclusién Rioja -

Comunitaria. CEOSIC CaixaBank

Temporeros, transeuntes y Fundacié

personas sin hogar — 21-09-2022 | 3.73844€ ‘.;%{gi';,n 2022

Proyecto Housing first

Temporeros, transelintes Yy Céritas Espafiola

personas sin hogar — 04-10-2022 | 11.637,42€ - Banco 2022

Proyecto Housing first Santander
SUBVENCIONES

Objeto del convenio Eiercn:]: o Importe Entidad Duracién

Centro Educativo De

Orientaciony A N

Seguimiento para la 2013 18.000,00 € ngpotgg"emo ¢ Anual

Inclusion Comunitaria.

CEOSIC

Zgo\?il;lz?g]ila\'{alvanera 2013 6.641,32 € Gobierno de La Rioja Anual

Convenio Temporeros, c idad Auto

Transedntes y 2013 26.032,58 € d;[”:';io"]?a utonoma - Ayl

Personas sin hogar

Centro Educativo De

Orientaciony A N

Seguimiento para la 2014 18.000,00 € yuntamiento de Anual

Inclusion Comunitaria.
CEOSIC

10
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Programa "Valvanera
de Vivienda"

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

Alojamientos
Temporales
(Programa Valvanera -
vivienda)

Atencién Primaria -
Subvencién IRPF

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.

2014

2014

2015

2015

2015

16-11-15

3-3-16

17-08- 16

3-11-16

30.381,31 €

35.778,80 €

18.000,00 €

6.000,00 €

35.778,79 €

5.985,95 €

26.628,00 €

19.000,00 €

10.000,00 €

10

Gobierno de La Rioja

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Gobierno de La Rioja

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual
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CEOSIC - Subvencion
IRPF

Alojamientos
Temporales

Atencién Primaria -
Subvencién IRPF

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC - Subvencién
IRPF

Alojamientos
Temporales

Atencién Primaria -
Subvencién IRPF

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la

13-10-16

3-11-16

11-04-16

8-11-17

17-11-17

22-12-17

22-12-17

4-10-17

05-09-2018

9.455,36 €

36.982,00 €

35.778,79 €

19.000,00 €

11.000,00 €

9.562,66 €

41.420,38 €

35.778,79 €

19.000,00 €

10

Gobierno de La Rioja

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Caéritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
lgualdad Espafia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Gobierno de La Rioja

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual
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Inclusion Comunitaria.
CEOSIC

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC - Subvencién
IRPF

28-11-2018

Alojamientos

18-12-2018
Temporales

Atencién Primaria -

Subvencién IRPF 21-12-2018

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

01-08-2018

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC

16-10-2019

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la
Inclusién Comunitaria.
CEOSIC - Subvencién
IRPF

02-10-2019

Atencién Primaria -

Subvencion IRPF 16-12-2019

Convenio Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar

30-04-2019

11.000,00 €

12.945,77 €

37.14793 €

35.778,79 €

19.000,00 €

11.000,00 €

37.000,00 €

35.779,00 €

10

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Gobierno de La Rioja

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
lgualdad Espafia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja-Gobierno
de La Rioja

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual
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Centro Educativo De

Orientacion y
Seguimiento para la

Inclusion Comunitaria.

CEOSIC

Centro Educativo De

Orientacion y
Seguimiento para la

Inclusion Comunitaria.
CEOSIC - Subvencion

IRPF

Atencién Primaria -
Subvencién IRPF

Alojamientos
Temporales -
Subvencién IRPF

Convenio Temporeros,

Transeuntes y
Personas sin hogar

Alojamientos
Temporales

Centro Educativo De

Orientacion y
Seguimiento para la

Inclusion Comunitaria.

CEOSIC

Centro Educativo De

Orientacion y
Seguimiento para la

Inclusion Comunitaria.
CEOSIC - Subvencion

IRPF

Atencién Primaria -
Subvencién IRPF

30-12-20

9-10-20

29-12-20

29-12-20

07-05-20

11-12-20

15-12-2021

23-12-2021

13-12-2021

19.000,00 €

9.500,00 €

47.509,10 €

10.000,00 €

32.391,27 €

25.146,44 €

18.000,00 €

4.000,00 €

25.654,42 €

10

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja-Gobierno
de La Rioja

Comunidad Auténoma
de La Rioja-Gobierno
de La Rioja

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Gobierno de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Comunidad Auténoma
de La Rioja-Gobierno
de La Rioja

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual 2019-
2020

Anual

Anual

Anual
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Alojamientos
Temporales -
Subvencién IRPF

Convenio Temporeros,

Transeuntes y
Personas sin hogar

Alojamientos
Temporales

Temporeros,
Transeuntes y
Personas sin hogar —
Subvencién IRPF

Alojamientos
Temporales

Atencién Primaria -
ayudas

Atencién Primaria —
Proyecto Accede

Centro Educativo De
Orientacion y
Seguimiento para la

Inclusion Comunitaria.

CEOSIC

13-12-2021

29-06-2021

10-12-2021

13-12-2021

02-12-2022

22-07-2022

26-07-2022

02-01-2022

20.000,00 €

25.000,00 €

14.155,58 €

2.048,47 €

15.574,11 €

100.000,00 €

58.159,66 €

18.000,00 €
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Comunidad Auténoma
de La Rioja-Gobierno
de La Rioja

Comunidad Auténoma
de La Rioja

Gobierno de La Rioja

Gobierno de La Rioja

Gobierno de La Rioja

Ayuntamiento de
Logrofio

Ministerio Sanidad,
Servicios Sociales e
Igualdad Esparia
/Entidad solicitante:
Céritas Espafiola

Ayuntamiento de
Logrofio

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

2022

Anual



